А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2020 г.                                                                                                                          № 56

О внесении изменений в постановление от 30.03.2018 г № 33 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Законом Самарской области от 29.04.2020г. № 45-ГД «О предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 2019 по 31 декабря 2019 года», Администрация сельского поселения Зуевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление от 30.03.2018 г № 33 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
Пункт 3 подпункт в) после слов «не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным» дополнить словами следующего содержания:
«,за исключением отчетного периода с 01 января 2019г. по 31 декабря 2019г. срок подачи которых предусмотрен законами Самарской области, представляются до 01 августа 2020 года включительно».

          Глава
[bookmark: _GoBack]сельского поселения
        Зуевка                                                                                                            М.А. Решетов